Фирменный бланк
Дата письма, Исх. №

Генеральному директору

ООО «Торговый дом Северо-западный»
Федорову А.В.
Просим Вас вернуть денежные средства в размере сумма цифрами (сумма прописью), в том числе НДС сумма цифрами (сумма прописью), за недопоставленный товар/излишне (ошибочно) перечисленные денежные средства по п/п № ___ от___

 (или др.причина возврата),
 по следующим реквизитам:

Название организации
ИНН/КПП
р/с

к/с

банк

БИК

Директор

 (подпись)      расшифровка подписи
М.П.

Бухгалтер

(подпись)
расшифровка подписи